
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 июля 2022                                                                                                              № 974 

р.п.Чердаклы 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.11.2021 

№1367 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области» 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 

12.11.2021 №1367 «О создании комиссии по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области» следующие изменения: 

1.1) Слова «Майнцев А.А» заменить словами «Ананьев В.С.»; 

1.2) Слова «Филатов Е.А.» заменить словами «Денисов А.А.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                  О.А.Юденичева 

 

 


